
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

 

 

 

 

 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTO il bando pubblicato in data 21/07/2015 per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo da 

attivare per le esigenze del Dipartimento di un incarico individuale per una collaborazione alla ricerca 

“Canzonieri spagnoli tra Rinascimento e Barocco”; 

 

VISTA la propria disposizione con cui è stata nominata, in data 08/09/2015, la commissione esaminatrice, 

formata dai proff. Patrizia Botta, Giovanni Solimine e Francesca Santoni; 

 

VISTO il verbale del 25/09/2015 nel quale la commissione esaminatrice ha dichiarato idonea l’unica 

candidata della procedura comparativa, la dott.ssa Maria Teresa Cacho Palomar, nata a Zaragoza 

(Spagna) il 29/12/1945; 

 

 

DISPONE 

 

 

- di approvare gli atti relativi alla procedura comparativa pubblica per soli titoli, per il conferimento di un 

incarico di lavoro autonomo di durata di giorni 30, per una collaborazione alla ricerca “Canzonieri 

spagnoli tra Rinascimento e Barocco”; 

 

- di approvare la seguente graduatoria di merito: 

MARIA TERESA CACHO PALOMAR    punteggio complessivo 100/100 

 

 

- di dichiarare vincitore della procedura comparativa la dott.ssa Maria Teresa Cacho Palomar, nata a 

Zaragoza (Spagna) il 29/12/1945; 

 

- di autorizzare l’impegno di spesa di euro 1519,00 sui fondi PRIN 2012 della prof.ssa Botta per la 

copertura del costo complessivo della collaborazione; 

 

- di procedere alla stipula del contratto di lavoro autonomo con la dott.ssa Maria Teresa Cacho Palomar 

con un compenso complessivo di euro 1400,00, comprensivo di tutti gli oneri a carico del collaboratore. 

 

 

 

Roma, 08/10/2014       Il Direttore 

Prof. Giovanni Solimine 

 

 


